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DĖL KORUPCIJOS RIZIKOS ANALIZĖS IŠVADOJE PATEIKTŲ PASIŪLYMŲ 

ĮGYVENDINIMO

Atsakydami į Jūsų 2021 m. birželio 18 d. raštą Nr. 4-01-4741 „Dėl korupcijos rizikos analizės

išvadoje pateiktų pasiūlų įgyvendinimo“, informuojame, kad Raseinių rajono savivaldybės

administracija atsižvelgė ir laikosi Specialiųjų tyrimų tarnybos 2020 m. birželio 2 d. raštu Nr. 4-01-

4004 korupcijos rizikos analizės išvadoje pateiktų rekomendacijų ir pasiūlymų dėl galimų korupcijos

rizikos veiksnių mažinimo. 

Informuojame, kad pagal 2021 m. gegužės 27 d. Raseinių rajono savivaldybės tarybos

sprendimą Nr. TS-152 „Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų, skirtų tremtiniams ir

politiniams kaliniams apgyvendinti, įrašymo į savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašą“,

tremtiniams ir politiniams kaliniams skirtų būstų statusas yra pakeistas ir šiuo metu atliekamos būstų

išnuomojimo procedūros.

Savivaldybės būsto ir socialinio būsto būklės gerinimo (remonto) darbų organizavimo

procesas yra reglamentuojamas 2021 m. vasario 25 d. Raseinių rajono savivaldybės tarybos

sprendimu Nr. TS-51 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės būstų administravimo, būklės gerinimo

(remonto darbų) organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtintu Raseinių

rajono savivaldybės būstų administravimo, būklės gerinimo (remonto darbų) organizavimo ir

finansavimo  tvarkos aprašu.

Taip pat 2021 m. vasario 25 d. Raseinių rajono savivaldybė tarybos sprendimu Nr. TS-48

„Dėl Raseinių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ patvirtintas naujas Raseinių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio

paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašas. 
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Manome, kad priimti nauji Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimai leidžia

efektyviau ir sklandžiau taikyti veiklos organizavimo priemones, užkertančias kelią korupcijai

savivaldybių būsto ir socialinio būsto įsigijimo, skyrimo ir būklės gerinimo srityse. 
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